
Město Moravské Budějovice
ná ké Budějovice
Tel.:
IČO: 00289931
Bankovní spojení:
Odbor finanční a

Č.j.:
Vyřizuje
Tel.:
E-mail:
Objednávka ze dne: 27. 02. 2023

O B J E D N Á V K A č. 5/2023/OFŽ

DODAVATEL:

Firma: TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
67602 Moravské Budějovice

IČO: 28268105
DIČ: CZ28268105

Objednáváme u Vás:
opravu poražených sloupků před domem č.p. 33 po autonehodě ze dne 16.02.2023
opravu ostatních poškozených sloupků.

Prosíme o vystavení samostatné fakturace za opravu sloupků po autonehodě.

Děkujeme za vyřízení.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské
Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931.

Město Moravské Budějovice
nám. é Budějovice
Tel.:

IČO:
Bankovní spojení:
Odbor finanční a

Čj.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Objednávka ze dne: 27. 02. 2023

OBJEDNÁVKA č.5/2023/OFŽ

DODAVATEL:

Firma: TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
67602 Moravské Budějovice

IČO: 28268105
DIČ: CZ28268105

Objednáváme u Vás:
* | opravu poražených sloupků před domem č.p. 33 po autonehodě ze dne 16.02.2023
* | opravu ostatních poškozených sloupků.

Prosíme o vystavení samostatné fakturace za opravu sloupků po autonehodě.

Děkujeme za vyřízení.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské
Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931.

Město Moravské Budějovice
nám. é Budějovice
Tel.:

IČO:
Bankovní spojení:
Odbor finanční a

Čj.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Objednávka ze dne: 27. 02. 2023

OBJEDNÁVKA č.5/2023/OFŽ

DODAVATEL:

Firma: TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
67602 Moravské Budějovice

IČO: 28268105
DIČ: CZ28268105

Objednáváme u Vás:
* | opravu poražených sloupků před domem č.p. 33 po autonehodě ze dne 16.02.2023
* | opravu ostatních poškozených sloupků.

Prosíme o vystavení samostatné fakturace za opravu sloupků po autonehodě.

Děkujeme za vyřízení.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské
Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931.


